Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

13 августа 2018 года								   № 64/426

О графике работы участковых избирательных комиссий
для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах
в Усть-Лабинском районе

На основании статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 52.1. Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Ивановская РЕШИЛА:
1. Определить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на муниципальных выборах в Усть-Лабинском районе, назначенных на 9 сентября 2018 года (прилагается).
2. Направить копию настоящее решение в участковые избирательные комиссии, участвующие в выборах 9 сентября 2018 года.
	3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ивановская.
	4. Опубликовать приложение к данному решению в газете «Сельская Новь»
	5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Л.Г.Курочкину.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от «13» августа 2018 года № 64/426

График работы
участковых избирательных комиссий для проведения
досрочного голосования

Участковые избирательные комиссии Александровского, Вимовского, Железного, Ленинского сельских поселений Усть-Лабинского района и участковая избирательная комиссия № 5638 Воронежского сельского поселения в период с 29 августа по 8 сентября 2018 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение   государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.
В рабочие дни участковые избирательные комиссии работают с 16.00 до 20.00 часов, в выходные дни (кроме 8 сентября 2018 года) – с 09.00  до 13.00 часов, 8 сентября 2018 года – с 09.00 до 16.00 часов.
Контактные телефоны:
     Александровское сельское поселение:
УИК № 5624, здание МБОУ СОШ № 21, (86135) 75-6-32
УИК № 5625, здание почты х. Семёновского, (86135)  74-8-03
УИК № 5626, здание МУК КДЦ "Александровский", (86135)  75-0-52
УИК № 5627, здание клуба, (86135)  79-4-46

Вимовское сельское поселение
УИК № 5634, здание МБОУ СОШ № 16, (86135)  34-1-69
УИК № 5635,  здание МБОУ СОШ № 17, (86135)  33-7-06

Железное сельское поселение
УИК № 5623, здание клуба х.Октябрьского, (86135)  59-7-33
УИК № 5639, здание МКУК КДЦ "Железный", (86135)  30-2-36
УИК № 5640, здание МБОУ ООШ № 31, (86135)  30-3-53

Ленинское сельское поселение
УИК № 5649, здание МКУК КДЦ "Надежда", (86135)  76-1-33

Воронежское сельское поселение
УИК № 5638, здание мастерских МБОУ СОШ № 7, (86135)  37-1-45